ordinem numeri, & originis,
2. q. 37. 1. ad 3

7 Procedit per modum amo-
ris, 1. q. 27. 3. 4. 5. o. item q. 37.
1. o. item q. 45. 7. c.

8 Ex suo modo procedendi
est amor patris in filium, &
e converso, 1. q. 37. 1. ad 2. item
3. q. 32. 1. c.

9 Pater amat filium, &
e converso, Spiritu sancto, per
modum effectus formalis, 1.
q. 37. 2. o.

10 Pater amat se Spiritu
sancto, non autem generat
se filio, nec spirat se Spiritu
sancto, 1. q. 37. 2. ad 2. item
ad 3

11 Pater, & filius amant nos
Spiritum sancto, 1. q. 37. 2. ad 3

12 Deus amat omnia, qua-
ab eo sunt, 1. q. 20. 2. o. item q.
22. 3. ad 1. item 12. q. 110. 1. c.

13 Amor transfert Deum, &
omne amans extra se, 1. q. 20.
2. ad 1

14 Dilectio Dei duplex, sci-
licet communis, qua diligit
omnem creaturam: alia spe-
cialis, qua trahit creaturam
rationale supra conditionem
eiusdem naturae ad par-
ticipationem sui, 12. qu. 110.
1. c.

15 Amor ut passio, secun-
dum suum materiale non est
in Deo, sed tantum secundum
suum formale, 1. qu. 20. 1. o.
item q. 82. 5. ad 1

16 Amor Dei causat bonita-
tem in rebus, sed amor no-
ster causatur ab eo, 1. q. 20. 2. c.
item q. 23. 4. c. item 12. q. 110. 1.
c. ad 1. item 3. q. 86. 2. c.

17 Deus ab aeterno dilexit
creaturas in propriis naturis,
& voluit eas esse, non autem
tunc, 1. q. 20. 2. ad 2

18 Amat creaturem irratio-
nales, non amore amicitiae,
sed quasi amore concupis-
ciae, 1. q. 20. 2. ad 3. item 22. q.
25. 3. c. ad 1

19 Diligit peccatores, & da-
mnatos, 1. q. 20. 1. ad 4. item q.
23. 3. ad 1. item ad 2

20 Diligit damnatos quoad
naturam, sed odit eos, in quantum
sunt mali, & in quantum
non vult eis bonum virae ater-
nae nisi voluntate antecedente,

1. q. 20. 2. ad 4. item q. 23. 3. ad

1. item 22. q. 83. 16. c. item 3. q.
49. 4. ad 1

21 Plus amat aliqua, quam
alia ex parte boni voliri, sed
aequaliter ex parte actus, 1. qu.
20. 3. o

22 Semper plus amat melio-
ra, 1. q. 20. 4. o.

23 Plus amat Christum quam
omnes creature, 1. q. 20. 4. ad

1. item ad 2

24 Plus amat angelos, quam
homines quoad esse naturae,
sed quoad esse gloriae, aliquos
plus, aliquos minus, vel aqua-
liter, 1. q. 20. 4. ad 3

25 Plus amat innocentem,
quam preuentem aequalis
charitatis quoad primum
accidentale tantum, 1. q. 20.
4. ad 4

26 Plus simpliciter amat
peccatores praedictos,
quam iustum praescirum, sed
ut nunc e converso, 1. q. 20. 4.
ad 5

27 Potest immediate amari
a nobis in hac vita, 22. q. 27.
4. o.

28 Omnis creatura natu-
rally plus diligit Deum, quam
se, 1. q. 60. 5. o. & 12. q. 109. 3. c.
item 22. q. 26. 3. c.

29 Modus amandi Deum
non potest determinari, 22.
q. 27. 6. c.

30 Deus potest a creatura
diligere totaliter ex parte Dei,
& parte sui, non ex parte a-
ctus, 22. q. 27. 5. o.

31 Amor quo diligitur De-
um, non est infinitus, 22. q.
27. 5. c.

32 Dilectio Dei est finis o-
minus actionis hominis, &
summa perfectionis eius, 22.
q. 27. 6. c. ad 3

33 Deus diligit propter
alium non formaliter, nec
effectiva, nec ut finis, sed dis-
positive, vel materialiter, 22.
q. 27. 6. c. ad 3

34 Antecedentia dilectionem
Dei in via sunt tria, scilicet
apprehensio Dei per audi-
tum, per visum, & per gu-
stum. Primum est in incipien-
tibus, secundum in proficien-
tibus, & tertium in perfe-
ctis, 22. q. 34. 9. o.

35 Amor Dei est congrega-
tivus, sed amor sui est disgre-
gatus, 22. q. 73. 1. ad 3

36 Est, vivere, & intellige-
re, est appetibile, & amabile
omnibus, ideo Deus inquan-
tum est causa horum, non pot-
est ab aliquo haberi odio, 21.
q. 24. 1. o.

37 Dilectio Dei includitur
in dilectione proximi virtute,
sicut causa in effectu, & con-
verso sicut effectus in causa,

12. q. 99. 1. ad 2

38 Amare Deum est magis
meritorum, quam amare pro-
ximum, 12. q. 27. 8. o. item q.
182. 2. o.

39 Diversae opiniones de
Petro, & Joanne Apolofo in
dilectione Christi, affectiva, &
passiva, 1. q. 20. 4. ad 3

40 Angeli in statu natura-
bant Deum super omnia,
1. q. 60. 5. o. item q. 62. 2. ad 1.
& q. 63. 1. ad 2

41 Angeli naturaliter plus
diligunt Deum, quam se, 1. q.
60. 5. o. item 12. q. 109. 3. o. item
21. q. 26. 3. c.

42 In angelis est dilectio na-
turalis, & affectiva, 1. q. 60. 1.
2. 3. o.

43 Angelus, & homo dilige-
ntur se dilectione naturali, &
affectiva, 1. q. 60. 1. o.

44 Quilibet angelus diligt
alium sicut seipsum dilectione
naturali, etiam malus bonus,
1. q. 60. 4. o.

45 In angelis beatis perfec-
terat dilectio naturalis, 1. q.
62. 7. o.

46 Deus est ex charitate a-
mandus super omnia, 22. qu.
44. 8. ad 2

47 Quilibet debet ex chari-
tate plus diligere Deum, quam
se, 22. qu. 20. 3. o. item q. 44.
8. o.

48 Angeli sunt a nobis ex
charitate amandi, 22. qu. 25.
10. o.

49 Deus debet ex charitate
magis amari quam proximus,
22. q. 26. 2. o.

50 Tantum quatuor debent
ex charitate amari, scilicet
Deus, proximus, anima, &
corpus, 22. q. 25. 12. o. item q.
44. 3. ad 1. item 8. ad 2

51 Homo potest ex charita-
te sed diligere, 22. q. 75. 4. o.

52 Quilibet ex charitate de-
bet magis se amare, quam pro-
ximum, 22. q. 26. 4. o. item q.
44. 8. ad 2

53 Proximus debet amari ex
charitate propter Deum, non
autem principaliter, 22. q. 25.
1. o. item 2. ad 1. & 8. c. item
q. 103. 3. ad 2. item q. 188. 2. c.

54 Corpus debet ex chari-
tate diligi, 22. q. 25. 5. o.

55 Proximus debet ex chari-
tate magis diligi, quam pro-
prium corpus, 12. q. 73. 5. c.
item 22. q. 26. 5. o. item q. 44. 8.
ad 2

56 Peccator debet diligi ex
charitate quoad naturam, non
autem quoad culpam, 22. qu.
25. 6. o. item 11. c. & qu. 64.
2. c.

57 Amare inimicum ut sic,
est perversum, sed quoad natu-
ram in communi est, de
praecepto culibet, non autem
in particulari, nisi in prepara-
tione animi, sed est de per-
fectione, 22. q. 25. 8. o. item 9.
c. item q. 34. 3. ad 3 & q. 83. 8. c.
& q. 108. 1. c.

58 Signa amoris oportet i-
namicis ostendere in communi-
ni, non autem in speciali-
citate, 1. q. 60. 1. o.

59 Virtutes debent amari
ex charitate, 22. q. 25. 2. c.

60 Charitas amari debet ex
charitate, 22. q. 25. 2. o.

61 Aliquid potest diligi ex
charitate dupliciter, scilicet amore
amicitiae, & sic amari potest
accidentia, & res irrationalis,
non autem primo modo, 22.
q. 25. 2. 3. o. item 11. c.

62 Daemones, & casti da-
mati quoad naturam sunt ex
charitate amandi, non autem
quoad gloriam, nisi voluntate
antecedente, 22. qu. 25.
11. o.

63 Omne ens naturaliter
plus diligit se, quam alterum,
1. q. 60. 4. ad 2. item 5. ad 2

64 Deus plus amat nos,
quam e converso, 22. q. 26. 12.
ad 3

65 Quodlibet singulare pms naturaliter diligit bonum speciei, quam bonum proprium, 2. qu. 60. 5. o. item 12. qu. 129. 3. c.

66 Omnis pars naturaliter plus diligit totum, quam se, 2. q. 60. 5. o. item 12. q. 12. 10. c. item 9. 109. 3. c. item 23. q. 26. 2. c. item 4. ad 3

67 In patria nullus est ordinatio, nisi secundum proportionitatem, ad Deum, 22. q. 26. 13. c.

68 In patria quilibet plus amat se post Deum, quam alium, 22. q. 29. 13. o.

69 Beati voluntate consequente volunt maius bonum alteri meliori quam sibi, sed intensius sibi. Antecedente vel etiam maius bonum volunt sibi, 22. q. 26. 13. c.

70 In amore est duplex aratus, scilicet inter diligibilis, & diligentis ad dilectionem. Primum attendit amans, non autem secundum quoad affectum, sed tantum quoad effsum, 22. q. 9. 10. 11. 22. 13. o.

71 Omnes homines aequaliter sunt amandi respectu objecti, non autem respectu affectus, 22. q. 26. 6. ad 1

72 Unus proximus est magis amandus, quam alius, secundum maiorem unionem, 22. q. 26. 6. o. & q. 44. 8. ad 2

73 Propinquiores debent plus amari quam meliores, & finius, & multiplicius, 22. q. 26. 7. 8. o. item 9. 32. 9. o. item 9. 45. 8. ad 1. item ad 3

74 Parentes debent plus filii amari ratione obiecti, sed e converso ratione amantis, 1. q. 96. 3. ad 2. item 12. qu. 100. 5. ad 4. item 22. q. 26. 9. o. item 12. ad 3. & q. 31. 3. ad 4

75 Debent uxores plus amari ratione obiecti, sed e converso ratione diligenter, 22. q. 26. 11. o.

76 Confanguinei debent plus aliis amari, 22. q. 26. 8. o.

77 In naturalibus quilibet tenetur magis amare confanguineos, & in civilibus concives, & in militaribus comilitones, 22. q. 26. 8. o. item q. 31. 3. o. ad 2

78 Filii debent plus amari, quam fratres, 1. q. 96. 3. ad 2

79 Mater plus amat, quam pater, qui debet plus amari, quam mater, 22. q. 26. 10. o.

80 Filii fontis debent plus anari in spiritualibus, quam filii carnis, non autem in aliis, 22. q. 26. 8. ad 2

81 Benefactor plus diligit, quam beneficiatus, 22. q. 16. 12. o.

82 Dilectio inimicorum est perfection, & magis meritoria, quam dilectio amicorum, 22. q. 27. 7. o. item 8. ad 2

83 Amor naturalis non est passio, sed connaturalitas rei, 22. q. 26. 11. o.

84 Est inclinatio ad aliquid, 1. q. 62. 1. o. & 12. q. 26. 12. o.

85 Nihil aliud est, quam inclinatio naturae induita ab auctore naturae, 1. q. 60. 1. ad 3

86 Dilectio naturalis est recta, finis, sed electiva est respectu eorum, que sunt ad finem, 1. q. 60. 2. c. & 4. ad 1

87 Dilectio naturalis est principium electivae, 1. q. 60. 2. c. item q. 62. 2. c. item q. 82. 1. c. fin. item 12. q. 10. 1. c. item q. 17. 9. ad 2. item q. 41. 3. c. item q. 91. 2. ad 2. item 22. q. 154. 12. c. item q. 155. 2. c.

88 Omnis dilectio naturalis est recta non restitudine charitatis, licet una rectitudine perfecti aliam, sed restitudine naturali, 1. q. 60. 1. ad 3

89 Amor naturalis est triplex, scilicet in apperto naturali, sensitivo, & intellektivo, 1. q. 60. 1. c.

90 Est in omni re, in omnipotenti, & membro, 1. q. 60. 1. c. item 12. q. 26. 1. ad 3

91 Qualibet res naturali dilectione amat se, & quicquid est idem ei in natura, 1. q. 60. 3. c. item 12. q. 10. 1. c. item q. 77. 4. ad 1. item 22. q. 67. 7. ad 1. & q. 126. 1. c.

92 Amor sui triclitice habet ad charitatem, scilicet contrarie, inclusive, & concomitantem, 22. q. 19. 6. o.

93 Amare se dicitur aliquis triclitice, scilicet iuste, iustice, & indifferenter, 22. q. 25. 7. c.

94 Amor sui est vituperabilis, quando est nimis respectu sui, vel exteriorum, 12. qu. 29. 4. ad 3. item qu. 77. 7. ad 1

95 Amor sui inordinatus est causa omnis peccati, 12. q. 77. 4. o. & s. c. & q. 84. 2. ad 3. & 22. qu. 25. 7. ad 1. & qu. 153. 5. ad 3

96 Amare se secundum substantiam convenient omnibus, secundum carnem principaliiter, vel secundum sensum peccatoribus tantum, sed secundum spiritum bonis tantum, 22. qu. 25. 4. ad 3. item 7. o. q. 117. 1. ad 1

97 Unio quadruplex, scilicet realis, similitudinis, affectus, & substantialis. Prima est effectus amoris: secunda & quarta est causa ejus: tertia est amor, 12. q. 28. 1. ad 2

98 Unio amantis ad amatum duplex, scilicet realis, & affectus, 12. q. 25. 2. ad 2. item q. 28. 1. c.

99 Amor triplex, scilicet naturalis, sensitivus, & intellektivus, 1. q. 66. 1. c. & 12. q. 26. 1. c. & q. 23. 6. ad 1. & q. 41. 3. c. & 22. q. 26. 3. c.

100 Duplex, scilicet amicitia, & concupiscentia, 1. q. 60. 3. c. item 4. ad 3. item 12. q. 26. 4. o. item q. 28. 1. c. item 22. q. 17. 8. c. & q. 23. 1. c.

101 Est inaequalis dupliciter, scilicet secundum inaequalib[us] bonis, & secundum magis, & minus, 1. qu. 20. 3. o. & 22. q. 26. 6. o.

102 Dilectio est tantum in voluntate, sed amor proprius in sensitivo, licet transferatur etiam ad voluntatem, 12. q. 26. 3. o.

103 Addit supra amorem elepcionem, sed charitas affectionem magni pretii, 12. q. 26. 3. o.

104 Amor intellectualis addit supra benevolentiam unionem effectus, 22. qu. 27. 2. c. ad 2. & q. 31. 1. c.

105 Amor ut passio est semper cum impetu, & confutidine, sed benevolentia quandoque subito, & sine impetu, 22. q. 27. 2. c.

106 Amor est boni in com-

muni, five habiti, five non, sed gaudium, & delectatio est de praesenti, & habito: desiderium vero, & spes est de non habito, 1. qu. 20. 1. c. & q. 34. 3. ad 1. & 12. qu. 28. 1. ad 1. & 22. q. 4. 1. ad 3

107 Actus amoris semper tendit in duo, scilicet in bonum volitum, & in eum, cui vult bonum, 1. q. 27. 1. ad 3. & 12. q. 26. 4. c.

108 Amor est unio amantis ad amatum, 1. qu. 20. 1. c. ad 3. & 12. qu. 25. 2. ad 2. item q. 28. 1. o.

109 Non est unio secundum rem, sed secundum affectum, 22. qu. 25. 2. ad 2. & qu. 28. 1. c. ad 2

110 Est motus appetitus, quo immutatur ab appetibili, ut ei complacat, non autem ut tendens in appetibile, quia hoc est desiderium, 12. q. 26. 2. c. ad 3

111 Est complacentia amantis in amatum, 12. q. 25. 2. c. item q. 27. 1. c.

112 Importat convenientiam, & connaturalitatem ad amatum, 12. q. 23. 4. c. & q. 25. 2. c. & q. 26. 1. c. & q. 27. 1. c. & q. 28. 1. c. & q. 29. 1. 2. c. & q. 32. 3. ad 3

113 Est passio proprie secundum quod est in concupisibili, communiter autem ut est in voluntate, 12. qu. 26. 2. o. item 3. ad 3. item ad 4. item q. 28. 6. ad 1

114 Amor, gaudium, & delectatio, ut sunt in appetitu sensitivo, passiones sunt, non autem ut sunt in voluntate, 1. q. 20. 1. ad 1

115 Amor ponitur pro omni passione, 22. q. 162. 3. ad 4

116 Est prima omnium passionum, 1. q. 20. 2. c. & 12. q. 25. 2. o. & s. c. fin. & q. 27. 4. c. & q. 26. 3. ad 1. & q. 70. 3. c. & 22. q. 28. 4. c. item q. 47. 1. ad 1. item q. 162. 3. ad 4

117 Qui est in appetitu sensitivo, est passio quadam, 22. q. 27. 2. c.

118 Non est passio laetitia, sed perseveria, nisi ratione transmutationis corporalis vet

138 vel obiecti inconvenientis, scilicet peccati, 12. q. 28. s. o.

139 Non determinatur ad aliquod genus virtutis vel virtutis, sed ordinatus includitur in qualibet virtute, & inordinatus in quolibet peccato, 12. q. 22. 2. o.

140 Est naturaliter prior odio, sed sunt simul secundum rationem, 12. q. 29. 2. o.

141 Est fortior odio, licet quandoque videatur e converso, quia odium est sensibilis, & maius odium comparatur minori amori, 12. q. 29. 3. o.

142 Aliquid est causa amoris dupliciter, scilicet ut ratio, & ut via, 12. q. 26. 2. ad 1

143 Nulla passio est causa omni amoris, sed aliqua est causa aliquius amoris, 12. q. 27. 4. o.

144 Bonum est causa amoris propria ut proprium eius obiectum, 12. qu. 27. 1. o. item 2. o. item q. 29. 1. o.

145 Ut conformat sibi appetitum, causat amorem, ut absens concupiscentiam, & ut praefas delectationem, 1. q. 20. 1. c. & 12. qu. 23. 4. c. & qu. 26. 2. c. & quæst. 28. 1. ad 1. & q. 30. 2. c.

146 Obiectum amoris est simpliciter bonum, ideo bonum augmentatum simpliciter auget amorem. Sed non est sic in audacia, quia obiectum eius est compositum ex bono & malo, & motus eius in malo presupponit motum spei in bonum. Ideo, si adatur tantum de arduo quod excedat spem, non sequitur motus audaciae, sed minuerit, 12. q. 45. 4. ad 1

147 Novitas & absentia amanti facit perceptionem amoris, licet non semper augeat ipsum, 12. qu. 29. 3. c. item qu. 35. 6. c. item q. 18. 2. ad 1

148 Sicut ex delectatione causatur amor, sic ex tristitia odium, quia sicut movemur in amorem delectantium, sic in odium tristantium, 12. qu. 34. 6. c. & qu. 36. 4. ad 3. & qu. 158. 7. ad 3

149 Odium potest esse per

accidens causa amoris, in quantum aliqui convenienter odio alii, 12. q. 27. 3. 4. 3

150 Amor & odium circa idem sunt contraria, non autem de contrariis, sed se invicem consequentia, 12. q. 29. 2. ad 2

151 Apprehensio unitatis est causa amoris, quia si aliquid apprehenditur unum pertinet ab esse amans, causat a morem concupiscentie. Si vero alterum se, causat a morem amicitiae, 12. quæst.

152 Similitudo est per se causa amoris. Sed per accidens, scilicet ut impedit proprium bonum, est causa odii, 12. q. 27. 3. o. & 0. 2. c.

153 Similitudo in actu est causa amoris amicitiae, sed similitudo in potentia est causa amoris concupiscentiae, 12. qu. 27. 3. c.

154 Similitudo est causa odii per accidens tripliciter, scilicet ratione displicientis propriae conditionis, ratione impedimenti, vel ratione cognitionis amoris sequentis, 12. q. 29. 2. c.

155 Delectatio ut intenta causat desiderium & amorem, sed in exequendo est e converso, 12. q. 25. 2. c. ad 3. item q. 27. 4. ad 1. item q. 34. 1. c. ad 1

156 Spes respectu eius, per quem fit possibile, causat amorem. Sed respectu boni sperati est e converso, 12. qu. 27. 4. ad 3. item qu. 40. 7. o. item qu. 62. 4. ad 3. item 22. qu. 17. 8. c. item q. 66. 6. ad 3

157 Causat amorem, vel auget ratione delectationis, quia delectationem causat, vel ratione desiderii, quia spes desiderium fortificat, 1. q. 27. 4. ad 3

158 Amor carnalis cognoscitur per frequenter familiariatem, & per nimia colloquia cum mulieribus, & dum ab invicem invitatae & tristes discedunt, 12. q. 28. 5. ad 1

159 Si bonus cantor amat bonum scriptrorum, attendit ibi similitudo proportionis.

160 secundum quod eterne habet quod convenit ei secundum suam artem, 12. q. 27. 3. ad 2

161 Licet non omnes homines habeant aliquas virtutes secundum habitum complenum, habent tamen eas secundum quædam feminalia rationis, secundum quæ qui non habet virtutem, diligit virtutem tanquam suæ naturali rationi conformem, 12. qu. 27. 3. ad 4. fin.

162 Amari propter aliud contingit secundum quatuor genera causarum, scilicet secundum causam finaliem, formalis, efficientem, & materialis, 12. q. 27. 3. c.

163 Amoris est causa omnium passionum & affectionum, 1. q. 20. 1. c. item q. 60. princ. item 12. qu. 27. 1. ad 2. item 2. ad 1. item q. 27. 4. c. item qu. 28. 6. ad 2. & 6. 4. 1. ad 1. item q. 46. 1. c. item qu. 62. 3. ad 3. item qu. 70. 3. c. item 22. qu. 17. 8. c. ad 2. item qu. 19. 9. ad 3. item qu. 1. 62. 3. ad 4

164 Unio secundum rem amantis ad amatum, est effectus amoris, 1. qu. 20. 1. ad 3. & qu. 60. 3. ad 2. & 12. qu. 28. 1. o.

165 Mutua inhalatio triplex, scilicet secundum vim apprehensionis, appetitivam, & redamacionem, est effectus amoris, 12. q. 28. 2. o. q. 66. 6

166 Effatio est effectus amoris, 1. q. 20. 2. ad 1. item 12. q. 28. 3. o. item 22. q. 17. 2. o.

167 Amor facit fervore, &

ebullire, id est ferri extra se in amatum, 12. q. 37. 2. c.

168 Liquefacit, id est non continetur amantem intra fe, 12. q. 28. 5. s.

169 Proprii effectus amoris sunt quatuor, scilicet liquefaction, id est mollification affectus, ut faciliter penetretur ab amato, fructio, id est delectatio, languor, id est tristitia, & fervor, id est intensus desiderium, 12. q. 28. 9

170 Langere facit, id est tristitia de absentia amati, 12. q. 28. 5. ad 1

171 Moveret inferiora in super-

riora, ut ab eis perficiantur, & superiora in inferiorum præfessionem, 12. q. 31. 1. ad 1

172 Amanus agit omnia quæ agit ex amore, 12. q. 28. 6. o

173 Zelus est effectus amoris, 12. q. 28. 4. o.

174 Ex amore procedunt gaudium & tristitia, contrario modo, 12. q. 28. 1. c.

175 Ex amore inordinato procedit cupiditas inordinata, 12. q. 25. 2. c.

176 Odium est effectus amoris, 12. q. 28. 6. ad 3. & q. 29. 2. o. & 3. c.

177 Cognitio est causa amoris, 12. qu. 27. 2. o. & 22. qu. 26. 2. ad 1

178 In his qua sunt supra hominem, amor est nobilior cognitione, sed in aliis est e converso, 1. qu. 82. 2. c. ad 3. & qu. 103. 6. ad 3. & 12. qu. 66. 6. ad 1. & 22. qu. 23. 6. ad 1. & q. 27. 4. ad 2

179 Est altior cognitione in movendo, sed in attingendo est e converso, 12. quæst. 3. 4. ad 4

180 Cognitio perfectitur per hoc quod cognitum est in cognitione, sed amor secundum quod amans trahitur ad amatum, 1. q. 16. 1. c. & q. 19. 3. ad 6. qu. 6. ad 2. & qu. 59. 2. c. & 3. ad 2. & q. 60. 2. corp. item qu. 78. 1. c. ad 3. qu. 51. 1. c. item qu. 82. 3. c. item qu. 108. 6. ad 3. item 12. qu. 15. 1. ad 3. item qu. 22. 2. c. & qu. 40. 2. c. & qu. 66. 6. ad 1. item qu. 86. 1. ad 2. item 22. qu. 23. 6. ad 1. & qu. 27. 4. ad 2

181 Aliquid perfecte amat, quod non perfecte cognoscitur, 12. q. 27. 2. ad 2. item 22. qu. 27. 2. ad 1. item 22. qu. 27. 4. ad 1

182 Nihil amat nisi cognitum, 12. qu. 3. 4. ad 4. item qu. 27. 2. c. item 4. ad 1

183 Deus per essentiam viis necessario amat, sed per effectus cognitus potest odiri, 1. q. 60. 5. ad 5. & 22. q. 34. 1. o.

184 Subiectum amoris sensibilis est concupisibilis, intellectus vero est voluntas, 1. quæst. 82. 2. ad 1. item 12. qu. 21. 1. 2. c. item qu. 26. 1. o. item 1. ad 2

164 Amor mundanus semper est malus, 1. q. 19. 3. c.

165 Amor mercenarius est semper malus, 1. q. 19. 4. ad 3.

166 Amplexus, oscula, talus, & hujusmodi ex libidine sunt peccata mortalia, non autem secundum se, scilicet vel propter consuetudinem patris, vel propter aliquam necessitatem, aut rationabilem causam, 22. quæst. 174. 4. o.

IAcer secundum quod aliqua participant aliquid secundum prius, & posterius, vel secundum quod unum imitatur alterum. Secunda est in divinis, non autem prima, 1. q. 13. 5. c.

2 In analogia prius dicitur duplicitate, scilicet secundum rem, & secundum impositionem nominis, 1. qu. 13. 6. o. & 9. 32. 2. ad 4.

3 Omnia dicta de Deo, & creatura dicuntur analogice, non autem univoco, nec pure aequivoce, 1. q. 3. 6. ad 1. & q. 13. 5. 6. 10. o. & q. 25. 2. ad 2. & q. 29. 4. ad 4. & quæst. 32. 1. ad 2. fin.

4 Analogum est medium inter univocum, & aequivocum, 1. q. 13. 5. 10. c.